Ingresos por intereses
Gastos por intereses
Resultado por posicion monetaria neto { margen financiero)

MARGEN FINANCIERO

Estimacion preventiva para riesgos crediticios
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS

Comisicnes y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas -
Resultado por intermediacion

Otros ingresos (egresos) de |a aperacion

Gastos de administracion y promocion -

RESULTADO DE LA OPERACIGN

Parficipacion en el resultado de subsidiarias no consolidadas y asociadas

RESULTADC ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD

Impuesto a la utilidad causados
impuesto a la utilidad diferidos (netos)

RESULTADO ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS

Opéraciones discontinuadas

RESULTADO NETO

{CIFRAS EN PESOS)

UNION DE CREDITO DELICIAS, S.A. DEC.V.
ZONA INDUSTRIAL S/N CD. DELICIAS, CHIHUAMUA
ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERQ AL 31 DE AGOSTO 2025

255,011

6,393

684,987
2,459,222 -

3,021,672
1,660,598

1,361,074

209,996

1,151,078

374,539

374,539

374,539

374,535

374,539

El presente Estado de Resultados se formulo de canformidad con los criterios de contabitidad para Uniones de Crédito, emitidos por la Comisicn
Nacionzl Bancaria v de Valores, con fundamento en lo dispuesto por los articulos 65,67 y 74 de la Ley de Uniones de Crédito, de observancia
general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrindose reflejados todes los ingresos y egresos derivadas de las operaciones
efectuadas por la Unién de Crédito durante el periodo arriba mencionado, fas cuales se realizaron y valuaron con apege a sanas practicas v a las

disposiciones aplicables.

El presente Estado de Resuitados fue aprobado por el Consejo de Administracidn bajo la responsabilidad de los directives que fo suscriben.

" www.gob.mx/cnbv "
hitps:/funiondelicias.com.mx/

XY

i o
C.P. ALONDRA CENICEROS QUINTANA C.P CLAUDIA/_&RACEL\{ AEEVES ALVAREZ

e

GERENTE GENERAL ~" CONTADOR GENERAL

T B

e e
f/ }‘//f;,év P e

&

C. ROSA ELVA LOPEZ NEVAREZ

AUDITOR INTERNG



