



UNION DE CREDITO DELICIAS, S.A. DE C.V.
ZONA INDUSTRIAL S/N CD. DELICIAS, CHIHUAHUA
ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO 2025

(CIFRAS EN PESOS)

Ingresos por intereses	3,021,672
Gastos por intereses	1,660,598
Resultado por posicion monetaria neto (margen financiero)	-
MARGEN FINANCIERO	1,361,074
Estimacion preventiva para riesgos crediticios	209,996
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS	1,151,078
Comisiones y tarifas cobradas	255,011
Comisiones y tarifas pagadas	6,393
Resultado por intermediacion	-
Otros ingresos (egresos) de la operación	684,987
Gastos de administracion y promoción	2,459,222
	374,539
RESULTADO DE LA OPERACIÓN	374,539
Participacion en el resultado de subsidiarias no consolidadas y asociadas	-
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD	374,539
Impuesto a la utilidad causados	-
impuesto a la utilidad diferidos (netos)	-
RESULTADO ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS	374,539
Opéraciones discontinuadas	-
RESULTADO NETO	374,539

El presente Estado de Resultados se formulo de conformidad con los criterios de contabilidad para Uniones de Crédito, emitidos por la Comision Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dispuesto por los artículos 65,67 y 74 de la Ley de Uniones de Crédito, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrándose reflejados todos los ingresos y egresos derivados de las operaciones efectuadas por la Unión de Crédito durante el periodo arriba mencionado, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas practicas y a las disposiciones aplicables.

El presente Estado de Resultados fue aprobado por el Consejo de Administración bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben.

" www.gob.mx/cnbv "
<https://uniondelicias.com.mx/>

C.P. ALONDRA CENICEROS QUINTANA
GERENTE GENERAL

C.P. CLAUDIA ARACELY ACEVES ALVAREZ
CONTADOR GENERAL


C. ROSA ELVA LOPEZ NEVAREZ
AUDITOR INTERNO